Estado de Rondônia
MunicIplo de Ji-Paraná
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N. 7096/GAB/PM/JP/2017 	 27 DE JANEIRO DE 2017

Noeneia José Maria dos Santos, para
ocupar o cargo em comissão de
Ouvidor Municipal do Gabin etc do

Prefeito do Municipio de Ji-Parand.

JESUALDO PIRES, Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no uso das

atribuiçOes legais que ihe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, e

DECRETA:

Art. 10  Fica nomeado José Maria dos Santos, para ocupar o cargo em

comissão de Ouvidor Municipal do Gabinete do Prefeito do Municipio de Ji-Paraná.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao, corn efeitos a

partir do dia 10  de fevereiro de 2017.

Palácio Urupá, aos 27 dias domes de jarieiro de 2017.

Avenida 02 de Abril, 1701-Bairro Urupã - Ji-Paranã - Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 76.900-149
Fone: (0xx69) 3416-4000 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092,672/0001-25

site:www.ji-parana.ro.gov.br 	email: gabinete.jip@gmaiI.com